
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»

Управление образования 
Приказ

J/.P6 ЛОП  г. № J S 6  
а. Понежукай

О переводе в группу № 1 резерва управленческих кадров
образовательных организаций, подведомственных Управлению  

образования администрации муниципального образования 
«Теучежский район» Наниз Зуриет Заурбиевны

В соответствии с пунктом 4.8. Положения о порядке формирования 
резерва управленческих кадров образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации 
муниципального образования «Теучежский район», утвержденного приказом 
от 28.02.2022 г. № 47, предоставленным Наниз Зуриет Заурбиевной 
дипломом о профессиональной переподготовке по программе «Менеджер 
образования», выданным Российским государственном социальном 
университетом в 2012 году (серия ПП-1 № 415410)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в группу № 1 муниципального резерва управленческих 
кадров образовательных организаций, подведомственных Управлению 
образования администрации муниципального образования «Теучежский 
район» Наниз Зуриет Заурбиевну (заместитель директора по УВР МБОУ 
«СОШ № 1» им. Ю.К. Намитокова а. Понежукая (далее -  СОШ 1).

2. Жачемуковой С.К., заместителю начальника Управления 
образования:

2.1. Довести данный приказ до руководителя СОШ 1.
2.2. Обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте 

Управления образования в сети «Интернет».
2.3. Довести до сведения кандидатов, участвовавших и не прошедших 

второй этап
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования


